

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Storebrand Livsforsikring AS

Produkt: Psykologisk førstehjelp

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår.

## Hva omfatter forsikringen?

Forsikringen gir rett til psykologisk førstehjelp til den forsikrede ved en plutselig og uforutsett dramatisk hendelse som medfører en umiddelbar psykologisk reaksjon, for eksempel ved ulykke, dødsfall, alvorlig sykdom, overfall eller innbrudd.



### Hva dekker forsikringen?

- ✓ Inntil 10 behandlingstimer per skadetilfelle
- ✓ Behandlingen skal igangsettes i direkte tilknytning til hendelsen og uten ugrunnet opphold.
- ✓ Psykologisk førstehjelp ytes av Falch.
- ✓ Etter en inntruffet hendelse som dekkes av forsikringen, kan den forsikrede kontakte Falch sin døgkcontinuerlige beredskapstelefon.

#### Tilleggsdekning

Ingen



### Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Ordinær psykologisk behandling av lidelser som har utviklet seg som følge av psykisk belastning over tid, og som ikke krever øyeblikkelig psykologisk bistand.



### Er det noen begrensninger i dekningen?

Forsikringen kan ha begrensninger som følge av

- ! Forsett/uaktsom fremkalling av forsikringstilfellet
- ! Rett til psykologisk førstehjelp etter dette vilkåret, gir ikke automatisk rettigheter etter andre forsikringsdekninger personalforsikringen omfatter.
- ! Krig og uroligheter.



### Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Forsikringen gjelder i hele verden.



### Hvilke forpliktelser har jeg?

Du plikter å gi Storebrand korrekt informasjon om din virksomhet ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du å informere Storebrand om endringer som skjer i virksomheten. Hvis du får kjennskap til skade som kan forventes å føre til et erstatningskrav, skal det meldes til Storebrand uten ugrunnet opphold.



### Når og hvordan skal jeg betale?

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen. Dersom du allerede har forsikringer i Storebrand kan du velge om din nye forsikring skal faktureres sammen med disse.



## Fra når gjelder forsikringen og hvor lenge gjelder den?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00. Forsikringen gjelder til kl. 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



## Hvordan kan jeg avslutte forsikringen?

Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting til annet selskap eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje skriftlig til Storebrand Livsforsikring AS med en måneds varsel.